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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring af fødevare. Vejledt om at rå hakkebøffer ikke
henstår passivt på køkkenbordet, når de ikke skal steges med
det samme. Virksomheden vil i fremtiden opbevare hakket kød
på køl til stegning.
Virksomheden oplyser, at alle hakkebøffer gennemsteges og at
kundeønsker om rosa stegt/medium stegt hakkebøffer kun sker
hvis kunden ønsker det. Vejledt om at hvis virksomheden
spørger kunden om bøffen skal være gennemsteg/anden
tilberedning end gennemstegt skal kunden oplyses om at
"Hakket kød skal ifølge Fødevarestyrelsen være gennemstegt af
hensyn til fødevaresikkerheden.”

Følgende er konstateret: Virksomheden har en
opvaskemaskine, 2 vaske med spulearm og en porcelæn
håndvask i produktionen og en håndvask i serveringsområdet.
Virksomheden oplyser at porcelænhåndvasken i køkkenet vil
blive tilkoblet vandforsyning snarest og bruger midlertidigt vask
i serveringsområdet og den ene vask med spulearm i
produktionen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om tilstrækkelige håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om passende rengørings frekvens af isterning
maskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken
med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmning. Set dokumentation udført efter egen fastsatte frekvens fra
sidste tilsyn til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et forkert link til på virksomhedens hjemmeside
https://burgerklubben.com/ til findsmiley.dk. Virksomheden har kontrolresultat 1.Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om at kontrolrapporter eller link
til virksomhedens side på Findsmiley.dk skal være på et let synligt sted på virksomhedens hjemmeside og føre til
korrekt kontrolrapport. Det korrekte link til findsmiley er:
https://www.findsmiley.dk/1271362
Fødevarestyrelsen gør opmærksom på reglerne om offentliggørelse af kontrolresultater ved salg af fødevarer på
andre digitale platforme end din egen hjemmeside. Reglerne kan være relevante for dig. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk


